
19/2022
Vážená poroto...
5 slavných před soudem
Během procesu Deppa a Heardové 
přijde řeč i na exkrementy v posteli.

Zničené umění:
Vandalové „milují“ 
Monu Lisu i Rembrandta
Německý psychopat poničí 
během života přes 50 obrazů
nejslavnějších 
umělců. 15

TÉMA ČÍSLA:
Konec spekulací! Nejslavnější 
konspirace se hroutí pod tíhou 
důkazů!

Památníčky si lidé vytvářejí už 400 let!
Kdo by neznal větu „Můžeš kreslit, 
můžeš psát, ale listy netrhat“. 21

Za pád Dvojčat nemůže bomba, 
ale hořící letecký benzín. 37/

% -

Tajemný případ Hazel Drewové
Slunce kvílí, na Jupiteru ječí „upíři“
Víte, jak k nám promlouvá 
vesmír? 24

Vražda, která inspiruje seriál 
Městečko Twin Peaks. 43

A

r 4

10 věcí, které jste netušili o... 
dokonalé paměti

21121137 
4.

H
le i 

-v» 
95

 
P)jiägia 
' "6K,s;

, $ 
g 7, , 
eA‘ 

2

Proč zapomínáme na dětství 
a kolík vzpomínek se do ní vejde?

5 mládežnických organizací 
ve službách totalit
Svou hračku má Mussolini
i Hitler.

Ze života nosorožců: Poloslepý 
plašan s rohem nad zlato
Poslední‘dva nosorožci tuponosí severní

Matka Tereza:
Světice poskvrněná hříchy
Podle svědků připomínaly podmínky

jsou majetkem královédvorské 
zoo* 26 v jejích hospicech koncentrační 

tábor. 62


